*Entrata e uscita delli spedali di Prato per l'anno 1740 e 1741*

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 440x295x30); numerazione coeva per carte (1-79).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).

**2167** [Bu/72, Br/22]

Collocazione: Att/2173, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

*Entrata e uscita delli spedali di Prato per l'anno 1741 e 1742*

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 450x300x20); numerazione coeva per carte (1-79).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).

**1741 ago. - 1742 giu.** 2318

**2168** [Bu/73, Br/23]

Collocazione: Att/2174, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

*Entrata e uscita dell'anno 1742 e 1743*

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 440x290x15); numerazione coeva per carte (1-58, seguono cc. bianche nn.).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).

**1742 lug. - 1743 giu.** 2319

**2169** [Bu/74, Br/24]

Collocazione: Att/2175, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

*Entrata e uscita dell'anno 1743 e 1744*

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 435x295x20); numerazione coeva per carte (1-63).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).

**1743 lug. - 1744 giu.** 2320

**2170** [Bu/75, Br/25]

Collocazione: Att/2176, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

*Entrata e uscita degli spedali di Prato dell'anno 1744 e 45*

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 465x360x20); numerazione coeva per carte (1-52).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).

**1744 lug. - 1745 giu.** 2321

**2171** [Bu/76, Br/26]

Collocazione: Att/2177, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

*Entrata e uscita degli spedali di Prato dell'anno 1745 e 46*

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 470x360x20); numerazione coeva per carte (1-49).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).

**1745 lug. - 1746 giu.** 2322

**2172** [Bu/77, Br/27]

Collocazione: Att/2178, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

*Entrata e uscita dell'anno 1746 e 1747*

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 465x350x25); numerazione coeva per carte (1-57, seguono cc. bianche nn.).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).

**1746 lug. - 1747 giu.** 2323

**2173** [Bu/78, Br/28]

Collocazione: Att/2179, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

*Entrata e uscita delli spedali di Prato per l'anno 1747 e 48*

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 480x365x25); numerazione coeva per carte (1-56).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).